



Halsnøy Trelast as

Halsnøy Trelast AS

Nordrevågsv. 6

5454 SÆBØVIK
Foretaksregisteret 926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10
Fax: 53 47 41 41
post@htrelast.no
www.htrelast.no

1 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455 HALSNØY KLOSTER

Faktura 47675

Fakturadato: 29.12.2016

Leveringsdato: 29.12.2016

Forfallsdato: **08.01.2017**

Vår referanse:

Deres referanse:

Bilagsnr: 2505

Bankgiro: 35400810247

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 370 697,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004767500122411

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

Ordrenr. 1093, Ordredato: 22.09.2016

66	TAKRENNER ALUMINIUM	60,00	LM	68,80 15,00	3508,80
66	RENNEKROKER MED TANGE	100,00	STK	38,90 15,00	3306,50
66	RENNEKØYT MED BOLT	12,00	STK	28,90 15,00	294,78
66	TAPPESTYKKE	4,00	STK	83,00 15,00	282,20
66	ENDESTYKKE	2,00	STK	33,10 15,00	56,27
66	BEND	8,00	STK	52,60 15,00	357,68
66	RØYRKLANNER	16,00	STK	72,00 15,00	979,20
66	NEDLØPSRØYR N70	30,00	LM	72,90 15,00	1858,95
66	SYREFASTE SKRUER 5.0X60	2,00	PK	176,00 15,00	299,20
66	MUTTERSKRUER SYREFAST 6X20 MM	16,00	STK	5,00 15,00	68,00
66	VÅTROMSSILIKON	1,00	PAT	103,20 15,00	87,72

Ordrenr. 1149, Ordredato: 27.09.2016

66	FURU BORD 25X250 MM	44,00	LM	32,00	1408,00
66	FURU BORD 25X230 MM	40,00	LM	32,00	1280,00
66	FURU PLANK 160X160 MM LENGDETILLEGG 6 M	6,00	LM	112,00 15,00	571,20
66	FURU PLANK 125X125 MM LENGDETILLEGG 6 M	6,00	LM	82,00 15,00	418,20
66	FURU PLANK 100X100 MM	25,00	STK	48,00 15,00	1020,00

Ordrenr. 1175, Ordredato: 29.09.2016

66	CT1 FUGEMASSE GRÅ	3,00	PAT	135,20 15,00	344,76
----	-------------------	------	-----	--------------	--------

Ordrenr. 1292, Ordredato: 17.10.2016

66	KLEDNING FURU 25X200 MM	194,00	LM	28,50	5529,00
66	KLEDNING FURU 25X175 MM	110,00	LM	24,95	2744,50
66	KLEDNING FURU 25X150 MM	688,00	LM	21,40	14723,20

Ordrenr. 1698, Ordredato: 29.11.2016

25169889	BLOMSTERBRETT FURU 25X220X3500 LIMIT	1,05	STK	328,10 15,00	292,83
----------	--------------------------------------	------	-----	--------------	--------

Ordrenr. 1714, Ordredato: 01.12.2016



Halsnøy Trelast as

Halsnøy Trelast AS

Nordrevågsv. 6

5454 SÆBØVIK
Foretaksregisteret 926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10
Fax: 53 47 41 41
post@htrelast.no
www.htrelast.no

2 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455 HALSNØY KLOSTER

Faktura 47675

Fakturadato: 29.12.2016

Leveringsdato: 29.12.2016

Forfallsdato: **08.01.2017**

Vår referanse:

Deres referanse:

Bilagsnr: 2505

Bankgiro: 35400810247

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 370 697,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004767500122411

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
66	SKIFERHELLER TIL TAK 63X63 CM	51,00	STK 250,00		12750,00
66	HENTING/TRANSPORT/FERJER	1,00	STK 500,00		500,00

Ordrenr. 1718, Ordredato: 01.12.2016

99	11.10.16 TREBITT OLJEBEIS 10L	1,00	SP 679,20		679,20
99	TREBOR 22CM	1,00	STK 87,20 15,00		74,12
99	RIVESKAFT	2,00	STK 39,20 15,00		66,64
99	12.10.16 MAL I VEI UTE	1,00	PK 55,20 10,00		49,68
99	TREBITT OLJEBEIS 10L	1,00	SP 679,20		679,20
99	10.10.16 ANTIPARASITT 1L	1,00	FL 183,20 10,00		164,88
99	06.10.16 SKRUER ESSVE 6X110	1,00	PK 271,20 15,00		230,52
99	RULLESETT UTE PERFECT	1,00	PK 183,20 15,00		155,72
99	SPIKER ESSVE 3,4X95	1,00	PK 119,20 15,00		101,32
99	SPIKER ESSVE 2,8X90	1,00	PK 127,20 15,00		108,12
99	05.10.16 PENSELSETT GO UTE	1,00	PK 55,20 10,00		49,68
99	04.10.16 RULLESETT PERFECT	1,00	STK 127,20 15,00		108,12
99	RULLE 18CM	1,00	STK 60,00 15,00		51,00
99	TREBITT BEIS 10L	2,00	SP 679,20		1358,40
99	23.09.16 TRESKRUE A4	0,12	KG 472,00 15,00		48,55
99	20.09.16 LYSPÆRE 11W	1,00	STK 31,20 15,00		26,52
99	STIKKONTAKT DOBBEL	2,00	STK 158,40 15,00		269,28
99	16.09.16 TREBITT OLJEBEIS 10L	1,00	SP 679,20		679,20
99	PENSELRENS JOTUN	1,00	FL 103,20 10,00		92,88
99	14.09.16 TRESKRUE C4 ESSVE 5,0X60	2,00	PK 119,20 15,00		202,64
99	13.09.16 TREBITT OLJEBEIS 10L	1,00	SP 679,20		679,20
99	TRESKRUER C4 ESSVE 4,5X50	1,00	PK 151,20 15,00		128,52

Ordrenr. 1829, Ordredato: 14.12.2016

Deres ref: PAKKING AV ETERNIT

66	PLASTFOLI 0.20	24,00	M2 11,50 15,00		234,60
66	DELTA TAPE	1,00	RL 198,50 15,00		168,73

Ordrenr. 1982, Ordredato: 29.12.2016

66	ARBEIDE SNEKKER	384,00	TIM 450,00		172800,00
----	-----------------	--------	------------	--	-----------



Halsnøy Trelast as

Halsnøy Trelast AS

Nordrevågsv. 6

5454 SÆBØVIK
Foretaksregisteret 926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10
Fax: 53 47 41 41
post@htrelast.no
www.htrelast.no

3 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455 HALSNØY KLOSTER

Sum å betale: 370 697,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004767500122411

Faktura 47675

Fakturadato: 29.12.2016
Leveringsdato: 29.12.2016
Forfallsdato: **08.01.2017**
Vår referanse:
Deres referanse:
Bilagsnr: 2505
Bankgiro: 35400810247
IBAN
SWIFT
Ref. fakturanr
Rekvisisjon

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
66	ARBEID LÆRLING	223,00	TIM 290,00		64670,00
Sum eks mva:					296 557,60
+ 25% m.v.a. av kr 296557,6					74 139,40
Totalsum:					370 697,00
Sum å betale:					370 697,00

Ved for sein betaling påløper lovregulert purragebyr og forsinkelsesrenter